
Ogłoszenia  Duszpasterskie  na
XXII Niedzielę Zwykłą

  Dzisiaj Imieniny obchodzi s.  Bronisława. Dziękujemy1.
za posługę w naszej parafii i życzymy obfitości łask
Bożych.
W  poniedziałek  rozpoczynamy  nowy  rok  szkolny  i2.
katechetyczny. Nie będzie Mszy o 7.00. Msza św. dla
dzieci i młodzieży o 8.00. Zapraszamy dzieci, młodzież,
rodziców,  nauczycieli  i  katechetów.  Zachęcamy  do
spowiedzi  jutro  od  7.30.
Dekretem ks. Bpa Diecezjalnego do pracy w naszej parafii3.
powołany  został  Tomasz  Pastuła  –  jako  wikariusz
współpracownik.  Serdecznie  witamy  ks.  wikariusza  i
życzymy  owocnej  i  twórczej  pracy  oraz  radosnego  i
pięknego pobytu w naszej parafialnej wspólnocie.
Przypominamy, że od dzisiaj Msze św. w niedzielę będą4.
odprawiane  o  30,  10.30,  12.00,  15.00  i  18.00.;  od
poniedziałku do piątku o 7.00 i 18.00., w sobotę o 9.00
i 18.00. Kancelaria Parafialna czynna w poniedziałek i
piątek od 16.00 do 17.00 oraz w środę od 10.00. do
11.00.
W przyszłą niedzielę na Mszę o 12.00 zapraszamy dzieci z5.
tornistrami  i  przyborami  szkolnymi,  które
pobłogosławimy.  Natomiast  o  16.00  spotkanie
organizacyjne z rodzicami dzieci kl. II i III, dotyczące
I Komunii Św.                 
W  tym  tygodniu  I-  szy  czwartek,  piątek  i  sobota6.
miesiąca.  W  czwartek  od  17.30  przed  Najświętszym
Sakramentem zapraszamy do modlitwy w intencji powołań, w
piątek po Mszy nabożeństwo ku czci NSPJ, w sobotę o 8.30
różaniec i Msza św. w intencjach wynagradzających NSNMP.
Spowiedź codziennie przed Mszą św.  Przypominamy, że w
każdą  pierwszą  sobotę  miesiąca  odbywa  się  piesza
pielgrzymka z Międzyrzecza do Rokitna w fatimskim duchu
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wynagrodzenia. Początek o 7.30 przy straży pożarnej na
trasie  wylotowej  do  Rokitna.  W  imieniu  organizatorów
zapraszamy do wspólnej modlitwy.
Chorych ks. Marka -ks. Tomasz odwiedzi w sobotę od 7.00.7.
Ks. Krzysztof swoich chorych w umówionym terminie.
W  sobotę  14  września  o  6.00  wyruszy  XXXIX  Piesza8.
Pielgrzymka do Rokitna. Dla      lepszej organizacji
prosimy o wcześniejsze zapisy w zakrystii i wpłatę 20 zł
na cele   organizacyjne min. za przejazd autokarem.
Także  w  tym  dniu  przeżywamy  w  naszej  ojczyźnie  i
diecezji   inicjatywę modlitewną POLSKA POD KRZYŻEM.
Szczegóły  na plakacie.
Zainteresowanych  wyjazdem  na  Lednicę  Seniora  –  79.
września –prosimy o zgłaszanie się do ks. Krzysztofa.
Zapisy do środy włącznie.
Do nabycia kalendarze na 2020 r.: jednostronicowe po 210.
zł., wielostronicowe po 5 zł. oraz prasa katolicka, a w
niej takie artykuły jak:  Strach się bać; Rozczarowani;
Nie zagub dziecka w sieci(GN) Trzeba przypomnieć nasza
historię;   Jak  przebaczy  „niewybaczalne”  Ksiądz  z
wyrokiem(N)
Za  ofiary  składane  na  potrzeby  parafii  serdecznie11.
dziękujemy. Bóg zapłać!
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